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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31521039A

2. Data e Regjistrimit 21/03/2023
3. Emri i Subjektit Adriatic Ionian Resorts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter 
Bogdani, nr. 13, K. 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë sa vijon: 

Sherbime Hotelerie - Turizmi. Sherbime Turistike dhe 
sherbime ne plazhe. Sherbim Bar - Restorant. Veprimtari ne 
fushen e strukturave akomoduese dhe ne plazhe per qellime 
pushimi, argetimi, shendetesore, shoqerore dhe per 
veprimtari turistike kampingje, kende lojrash, mjedise 
sportive, çlodhese etj. Import eksport te makinerive dhe 
paisjeve qe sherbejne per restorante, hotele, bare, mobilim si 
dhe asistence teknike e tyre etj. Ofrim sherbimi si: hoteleri, 
akomodim me qellim pushimi apo biznesi nga shtetas 
shqiptare apo te huaj si dhe sherbimet: organizim eventesh 
dhe konferencash, sherbim parkimi dhe dhenie makinash me 
qira. Dhenia e sherbimeve te konsulences dhe ndermejtesimit 
per sektorin e ndermjetesim tregtar, turistik, per manaxhim 
dhe administrim te pasurive te paluajtshme dhe jo vetem dhe 
cdo veprimtari tjeter te ligjshme. Gjithashtu per te realizuar 
objektin e qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Udhetime turistike, paketa turiske, 
kampingje, udhetime ne grup, pushime verore dhe dimrore, 
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bileta avioni, autobusi dhe trageti, rezervime hoteli, krociera, 
kampingje, siguracion etj. Blerja, shitja, shkembimi, 
menaxhimi i te mirave dhe pasurive te paluajtshme te zonave 
te cdo lloji dhe destinacioni, ne funksion te ushtrimit te 
aktivitetit ne fushen e turizmit detar, agroturizmit e duke 
perfshire edhe sektorin bujqesor, blegtoral, agro-pylltari etj. 
Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme e 
te paluajtshme si dhenia me qera, huaperdorje, uzufrukt apo 
kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te 
drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme apo te drejtave 
reale te lidhura me to dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qera, te vendos pengje dhe barre 
hipotekore, aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo 
te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise. Te kryeje 
cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Sidoqoftë, asgjë nuk do të interpretohet këtu si kufizim i 
mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo aktivitete 
dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura me apo në 
funksion të objektit të mësipërm. Objekti i aktivitetit te 
Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim 
te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.
Allan Valentin Hansen10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2023                Deri: 20/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Allan ValentinHansen
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adriatic Ionian Resorts
E-Mail: ALLAN@VALENTIN.WF  
Telefon: +4531671180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF99AB65-2AB6-4B89-8F3D-9ECE54FEB76E
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Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093902-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD54289-3DE8-448B-9ADF-DB3B51C9F4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0F0D12-59A2-4D59-86EE-F014DECC0369

